УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от ■ i к. J_3 jyo X 'fS o

ст-ца Каневская

Об итогах проведения муниципального конкурса детского творчества
«Елочка»

На основании приказа от 27.11.2023 года № 2079 «О проведении му­
ниципального конкурса детского творчества «Елочка» с целью выявления та­
лантливых детей дошкольного возраста в области художественного творче­
ства, развития их творческих способностей, совершенствования воспитатель­
но-образовательного процесса в ДОО 15 декабря 2023 года был проведен му­
ниципальный конкурс детского творчества «Елочка».

Конкурсному жюри была представлено 84 работы воспитанников ДОО
и групп кратковременного пребывания ООШ.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Наградить грамотами управления образования победителей, призе­

ров и лауреатов муниципального конкурса детского творчества «Елочка» со­
гласно списку (приложение).

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на директора
МКУ «РИМЦ» Коваленко М.П.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

М.А. Журавлева

Приложение к приказу
управления образования

от № <2/^0

Список победителей, призеров и лауреатов
муниципального конкурса детского творчества «Елочка»

№ Ф .И . у ч а с т н и к о в ,в о з р а с т №  Д О У Ф .И .О . п е д а г о г а , д о л ж н о с т ь

П о б е д и т е л и

1 М и х а й л о в а  Л и л и я , 5 л е т 12 К о л к н е в а  С .В ., в о с п и т а т е л ь
2 Л и м а н с к а я  Е к а т е р и н а , 6 л е т 10 С а л о гу б  Н . В ., в о с п и т а т е л ь
3 С т е ш е н к о  А м е л и я , 6 л е т 19 К о с т е н к о  Е .А ., в о с п и т а т е л ь
4 С м у ш к о  А л и н а , 6 л е т 6 Е р и г о р я н  Н .И . ' в о с п и т а т е л ь
5 К р ы л о в  К и р и л л , 6 л е т 10 Е р е т и н а  А . А ., в о с п и т а т е л ь
6 К л е м е н т ь е в а  С о ф и я , 6 л е т 4 Н е р к а р а р я н  Э .С ., м у зы к а л ь н ы й

р у к о в о д и т е л ь
7 П е р ш и н а  М а р и я , 5 л е т 19 Б о р е ц  Н. А ., в о с п и т а т е л ь
8 Ч у п р и н а  А л е к с а н д р а , 5 л е т 31 Б ел ай  О .А ., в о с п и т а т е л ь
9 Ч е р н ы й  С е м ё н , 6 л е т 10 А л а д и н с к а я  Н . А ., в о с п и т а т е л ь
10 С е м е н я к а  К и р и л л , 6 л е т 11 С е м е н я к а  О .В ,, в о с п и т а т е л ь
11 М а м а е в а  А н ж е л а , 6 ,5  л е т 13 В е д ь м а к  Е .И ., в о с п и т а т е л ь
12 Ш е в ч е н к о  В а р в а р а , 6 л е т 11 Д р о б ж е в а  Н .В ., в о с п и т а т е л ь
13 Н а ги е в  Д м и т р и й , 6 л е т 10 Л е б е д е в а  А . В ., в о с п и т а т е л ь
14 Ф р о л о в  М а т в е й , 4  го д а 2 А р у х о в а  С . М ., в о с п и т а т е л ь
15 П е т р ю к  У л ь я н а , 6 л е т 19 С о я н о к  В . А ., в о с п и т а т е л ь
16 Е р е м е н к о  А н а с т а с и я , 6 л е т 10 К н а п п  А . П ., в о с п и т а т е л ь
17 С а ч е н к о  А р т е м и й , 5 л е т 3 Р у к ш т а  В .А ., в о с п и т а т е л ь

2 м ест о

1 И с а е в а  А н н а , 6 л е т 16 И б р а г и м о в а  Л .Е ., в о с п и т а т е л ь
2 Б о ч к а  С т е ф а н и я , 4  го д а 12 К у н и л о в а .И .Л ., в о с п и т а т е л ь
3 Б о р и с е н к о  А л и с и я , 6 л е т 4 С в я т н а я  Ю . М ., в о с п и т а т е л ь
4 Б ы с т р о в а  К и р а . 6 л е т 26 О р е х о в а  А .П ., м у зы к а л ь н ы й

р у к о в о д и т е л ь
5 Д ж у н ь  Е в а , 6 , 5 л е т 1 Ч е п и н о г а  Л .А ., в о с п и т а т е л ь
6 С т е п а н е н к о  А л е к с а н д р , 5 л е т

К о м а р о в а  К с е н и я , 5 л е т
35 Р у с а я  Е .А ., в о с п и т а т е л ь

7 Н о в а к  Д а р ь я , 5 л е т 11 Р а з м е т а  Т .Е ., в о с п и т а т е л ь
8 Р а д ч е н к о  М а р и я , 6 л е т 3 П о д л е с н а я  Т .Е ., в о с п и т а т е л ь
9 Т а й г а ч е в а  А л е н а , 6 л е т 2 Х а л и т о в а  А . В .,.в о с п и т а т е л ь
10 М и т л а ш  А р с е н и й , 6 л е т 9 Ш а р п и л о  Н .Н ., в о с п и т а т е л ь
11 П а в л о в а  С о ф и я , 5 л е т 8 С и зё н  Е . Н ., в о с п и т а т е л ь
12 В а ж е н и н а  Д а р ь я , 6 л е т 40 Ц в е т к о в а  Е .В ., в о с п и т а т е л ь
13 М а р а к у ш а  Н и н а , 5 л е т Ч О У  нош

« Ч у д о -Ч а д о »
К о с т и л ь  С .В ., в о с п и т а т е л ь

14 К р и к у н  Е л и за в е т а , 6 л е т 32 Л е в е н ц о в а  Е .В ., в о с п и т а т е л ь
15 К л и м е н к о  Т и м о ф е й . 5 л ет 12 С р е д и н а  О .К .;  в о с п и т а т е л ь
16 П о п о в а  А н а с т а с и я , 5 л е т  1 40 М о и с е е в а  И .Н ., в о с п и т а т е л ь
17 З а х а р о в а  М и л е н а , 5 л е т  35 П а р х о м е н к о  А .К ., в о с п и т а т е л ь

3 место

1 Я р и н а  В и к т о р и я , 4  г о д а Г К П  М Б О У
О О Ш  № 1 9

Д ы д ы ч к и н а  А . В ., в о с п и т а т е л ь

2 О с т а п о в а  П о л и н а , 5 л е т 25 С е в е р  Н .А ., в о с п и т а т е л ь
3 Ш у м и л о  Я р о с л а в , 6 л е т 14 Б он  Т .В ., в о с п и т а т е л ь
4 Г р и н ь  М и л а н а , 6 л е т 31 М а к с и м е н к о  М .С ., в о с п и т а т е л ь
5 Д е в я т ы х  М и р о н , 4 ,5  л е т 4 М и н а й л о в а  С .В ., в о с п и т а т е л ь
6 С о к о л ю к  А л е к с а н д р а , 6 л е т 21 С о к о л ю к  Н .С ., в о с п и т а т е л ь
7 Ш е х е р е в а  С о ф и я , 6 л е т 35 Р е в а  И .В ., в о с п и т а т е л ь
8 И г н а т е н к о  А л ё н а , 6 л е т 11 Т р е т ь я к о в а  А .Н ., в о с п и т а т е л ь
9 Л ы с е н к о  Е в а , 6 л е т 3 Ш е м е т  Е .Н ., в о с п и т а т е л ь
10 Ц в е т к о в  Р у с л а н , 6 л е т 2 Г е р а с и м о в а  Е .В ., в о с п и т а т е л ь
11 К а р а б у т о в а  Е л е н а , 6 л е т 9 П о н о м а р е н к о  О .Н ., в о с п и т а т е л ь
12 Ф а д е е в а  А р и н а , 7 л е т Ч О У  Н О Ш

« Ч у д о -Ч а д о »
Л у к о в е н к о  О .Н ., в о с п и т а т е л ь

13 Л е с н и ч и й  Е в г е н и й , 7 л е т 12 К о л о м и е ц  М .Н ., у ч и т е л ь -л о г о п е д
14 О с т а п е н к о  М и р о н , 5 л е т 40 О с т а п е н к о  В .В ., в о с п и т а т е л ь
15 Л о с е в а  А л е н а , 5 л е т 8 Л о с е в а  А ,С ., в о с п и т а т е л ь
16 Д у д а р ь  З л а т а , 4  го д а

Д у д а р ь  Э м м а , 4  го д а
16 Н е д в и га  А .А ., в о с п и т а т е л ь

17 К р а е в  О л е г , 5 л е т 2 С и д о р о в а  Т .С ., у ч и т е л ь -л о г о п е д
18 Х о р т  Е л и за в е т а , 6 л е т 17 С а б а н о в а  И .С ., в о с п и т а т е л ь
19 К а м а р и н с к а я  Д а ш а , 6 л е т 32 И в а щ е н к о  Т .М ., в о с п и т а т е л ь
20 С е н ь  Ю л и я , 6 л е т 7 В о р о т ы н е ц  М .В ., в о с п и т а т е л ь

Л а у р е а т ы

1 С о к о л о в  С а в е л и й , 5 л е т 11 Ч у п р и н а  Т .Д ., в о с п и т а т е л ь
2 Т а р а с о в а  В а л е р и я , 6 л е т 29 Б а б е н к о  И .Н ., с т а р ш и й  в о с п и т а т е л ь
3 Ф о м е н к о  С о ф и я , 6 л е т 20 Б о н д а р е н к о  Т .Н ., в о с п и т а т е л ь
4 В а ж е н и н а  Д а р ь я , 6 л е т 40 Ц в е т к о в а  Е .В ., в о с п и т а т е л ь
5 К у ч е р  М а к а р , 5 л е т 20 К р о т о в а  А .В ., в о с п и т а т е л ь
6 К р о п о в а  В и к т о р и я , 6 л е т 2 З а и к а  А .В ., в о с п и т а т е л ь
7 Т р о щ е в с к а я  С о ф и я 5 Г у к  Л .Н ., в о с п и т а т е л ь
8 Ч е р н о в а  Н а д е ж д а , 6 л е т 17 А н д р и я ш и н а  О .Н ., в о с п и т а т е л ь
9 К у зь м е н к о  В ал я , 5 л е т 15 С а в ч е н к о  А .А . в о с п и т а т е л ь
10 Н е д б а й л о  А л и н а , 6 л е т 22 Е в т у ш е н к о  Г .И ., в о с п и т а т е л ь
11 С т а р и ч е н к о  Ю л я , 6 л е т 29 Р е к а л о  Т .С ., в о с п и т а т е л ь
12 Л у г о в с к о й  А л е к с е й , 6 л е т 7 М и н о в а  А ,А ., в о с п и т а т е л ь
13 Л е г о т и н  Г л е б , 6 л е т 14 П е т р о в а  А .С ., в о с п и т а т е л ь
14 В и зи р о в  Е го р , 6 л е т 33 Х о л о ш а  С .Н ., в о с п и т а т е л ь
15 К у т и щ е в а  Е л и з а в е т а , 4 ,5  л е т 1 Б е л о в а  Н .С ., в о с п и т а т е л ь
16 Л о з а н  Р о д и о н , 3 го д а 28 П о д д у б н а я  Е.Е.-, в о с п и т а т е л ь
17 К а м е н с к а я  Е в а , 6 л е т 27 Ч е р н у ш е в и ч  А . А ., в о с п и т а т е л ь
18 С ы с а  В е р о н и к а  6 л е т 34 К о в а л е в а  Н .В ,, в о с п и т а т е л ь
19 Б е с ц е н н а я  А д е л и н а , 3 г о д а 18 Л и н к и н а Т .В .,  в о с п и т а т е л ь
20 П о яс  А д е л и н а , 5 л е т ГКГ1 М Б О У

О О Ш  № 21
Б о б к о в а  Ю .А .,“в о с п и т а т е л ь

21 А б р а м е н к о  И в а н , 6 л е т 32 М а г о м е д о в а  С .А ., в о с п и т а т е л ь
22 С т у д е н и к и н а  А н а с т а с и я , 5 л е т 8 Р ы ж к о  А,- Н ., в о с п и т а т е л ь
23 А б е л ь  У л ь я н а , 5 л е т Ч О У  Н О Ш

« Ч у д о -Ч а д о »
И ш п а е в а  С .В ., в о с п и т а т е л ь

24 В ы с о ц к а я  В а л е р и я , 6 л е т 9 Е л и с е е в а  О .А ,, у ч и т е л ь -л о г о п е д

User
Выделение

25 Т ю р ю ш о в а  В е р о н и к а , 6 л е т 32 П о д к о р ы т о в а  С И . ,  в о с п и т а т е л ь
26 Р о с л и к  К и р и л л , 5 л е т 31 Л е щ и н а  О .И ., в о с п и т а т е л ь
27 Т а т а р и н ц е в а  Э в е л и н а 39 К о в а л е в а  Л .Н ., в о с п и т а т е л ь
28 К а л ю т а  В а л е р и я , 5 л е т 36 А н а н к о  Г .А ., в о с п и т а т е л ь
29 М а ц е р а  Н и к и т а , 5 л е т 21 К а л а ш н и к о в а  О .В ., в о с п и т а т е л ь
30 Д у р м а н е н к о  Д и а н а . 6 л е т 2:6 . - ^ . . . .---------- v. и т л г Т г : ^

Д у р м а н е н к о  Е .В ., в о с п и т а т е л ь

Начальник управления образов
администрации муниципального/ УПРАВЛЕ
образования Каневской район Щ

w "
X

М.А. Журавлева